(الدر المختار، كتاب الوقف / مطلب فى قولهم شرط الواقف كنص الشارع، ومطلب: بيان مفهوم المخالفة ۴۳۳، ۴-۴۳۴ كراچى، ۶۴۹، ۶ زكريا، وكذا فى الأشباه والنظائر، كتاب الوقف / الفن الثانى، الفوائد: ۱، ۲، ۵، ۱ إدارة القرآن كراچى، تنقيح الفتاوى الحامدية ۱، ۱۲۶، المكتبة الميمنية مصر). والله تعالى اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۲۶ / ربیع الاول / ۱۴۴۳ھ

23 / اکتوبر / 2022ء

الجواب صحیح

نہ جیسے

۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۳ھ

الجواب صحیح
مسائل